

DODATEK č.2
ke smlouvě o dílo č. 15/19/2013 ze dne 19.08.2013
podle § 536 a následujících dle Obchodního zákoníku

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Velká Bíteš
Masarykovo nám. 87
595 01 Velká Bíteš
Tel. 566 789 111, E-mail: mu@vbites.cz
IČ: 00 295 647

Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou č.ú. 1726751/0100
Ve věcech smluvních zastupuje: Ing. Milan Vlček
Ve věcech technických zastupuje: Ing. Pavel Bednář

Zhotovitel: Jiří Dofek
Kerendov 487/41
664 44 Ořechov
Tel: 602 781 457 mobil: 602 781 457
IČ: 628 76 635 DIČ: CZ7603123803

Zastupuje ve věcech smluvních: Jiří Dofek
Zastupuje ve věcech technických: Jiří Dofek

Jiří Dofek
stavby a inženýring
Velká Bíteš, J. T. 239
595 01 628 76 635

II. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ

1. Smluvní strany se dohodli na rozšíření předmětu díla „Výměna krytiny na SOŠ Jana Tiraye Tyršova 239, Velká Bíteš“ (dále jen stavba) o další stavební práce požadované objednatelem.
2. Podrobná specifikace rozsahu prací na rozšíření díla.
Dodávka a montáž:
 - oplechování říms
 - rozšíření hromosvodné soustavy

III. LHŮTA PLNĚNÍ

1. V důsledku rozšíření díla se mění termín ukončení díla následovně : **17.10.2013**
2. Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo a předat jej objednateli nejpozději do **17.10.2013**.

IV. CENA DÍLA

1. V důsledku rozšíření předmětu plnění díla specifikovaného v čl.II odst. 2 se navyšuje cena dílo o:

Cena bez DPH	48 427,00 Kč
DPH 21 %	10 170,00 Kč
Cena včetně DPH	58 597,00 Kč

Navýšení ceny je doloženo položkovým rozpočtem, které je součástí tohoto dodatku.

Celková cena díla dle smlouvy o dílo včetně dodatku č.2 činí:

Cena bez DPH	431 508,00 Kč
DPH 21 %	90 616,70 Kč
Cena včetně DPH	522 124,70 Kč

X. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Ostatní podmínky a ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl projednána na jednání rady města Velká Bíteš dne 14.10.2013 a byl schválen usnesením č. 5/24/13/RM.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel a zhotovitel po dvou vyhotoveních.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců a otiskem razítek obou smluvních stran.

Ve Velké Bíteši, dne 15.10.2013

Ve Velké Bíteši, dne 15.10.2013

OBJEDNATEL



MĚSTO
5
VELKÁ BÍTEŠ

Ing. Milan Vlček
starosta města Velká Bíteš

ZHOTOVITEL

Jiří Dofek
stavební práce
Kerendov 487/41, 664 44 Otěchov
IČ: 628 76 635

Jiří Dofek

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	201316-3	Výměna krytiny - vícepráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Střecha		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
201316	SOŠ Jana Tíraye ve Velké Bíteši		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 201316
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	24 558	Oborová přírážka
R	M práce celkem	18 742	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	5 127	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	48 427	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		48 427	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		48 427	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno : <i>Jiří Dofek</i>	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		Jiří Dofek stavební práce Kerendov 487/41, 664 44 Ořechov IČ: 628 76 635	
		<i>[Podpis]</i>	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis:	
Základ pro DPH	21.0 %	48 427 Kč	
DPH	21.0 %	10 170 Kč	
Základ pro DPH	0.0 %	0 Kč	
DPH	0.0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		58 597 Kč	

Poznámka :

Stavba : 201316 SOŠ Jana Tiraye ve Velké Bíteši
Objekt : 01 Střecha

Rozpočet : 201316-3
Výměna krytiny - vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	24 558	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	5 127	18 742	0
CELKEM OBJEKT	0	24 558	5 127	18 742	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0.0	24 558	0
Oborová přírážka	0	0.0	24 558	0
Přesun stavebních kapacit	0	0.0	24 558	0
Mimostaveništní doprava	0	0.0	24 558	0
Zařízení staveniště	0	0.0	43 300	0
Provoz investora	0	0.0	43 300	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0.0	48 427	0
Rezerva rozpočtu	0	0.0	48 427	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	201316 SOŠ Jana Tiraye ve Velké Bíteši	Rozpočet: 201316-3
Objekt :	01 Střecha	Výměna krytiny - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764721116U00	Satjam oplechování říms rš 400	m	76.40	243.00	18 565.20
2	764-01 d+m	Satjam TS GRANDE spodní těsnění do vln	m	76.40	74.00	5 653.60
3	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0.25	1 346.80	339.56
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				24 558.36
Díl:	M21	Elektromontáže				
4	210220101RT2	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm	m	85.00	197.50	16 787.50
5	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	3.00	107.50	322.50
6	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	12.00	90.00	1 080.00
7	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ včetně dodávky svorky SK	kus	4.00	138.00	552.00
8	M21-1 dodávka	Satjam DHDV podpěra vedení	kus	15.00	58.00	870.00
9	M21-2 dodávka	Satjam DHDH podpěra vedení hřebenová	kus	43.00	99.00	4 257.00
Celkem za		M21 Elektromontáže				23 869.00